# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Gebete, Fragment - Cod. U.H. Fragm. 27**

**[Gengenbach?], [13. Jahrh.]**

Diverse Gebete

[urn:nbn:de:bsz:31-133551](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-133551)

inuim tuarum med. tabar. Anxiat. Pyramidi  
 manus meas ad te ania mea sic tra sine aqua  
 t. Anxiat. Velocit exiudi me dne defect  
 spe meus. Anxiat. Non auertat faciem tuam  
 a me. e similitis ero descendenti; in lacum.  
 Anxiat. Audiam fac michi mane miam  
 tuam quia in te sperni. Anxiat. Notam fac  
 in uiam in qua ambularem quia ad te uiam  
 aniam meam. Anxiat. Erpe me de inimicis  
 meis dne ad te gngi doce me facere uolun  
 tatem tuam quia deus meus estu. Anxiat.  
 Spe tuus bonus deducet me in tram rectam  
 pr nom tuu dne iustificabis me in equitate  
 tua. Anxiat. Rduces de tribulatione aniam  
 meam e in mia dispdes inimicos meos. Anxiat.  
 Et pdes omis qui tribulant aniam meam.  
 in ego seruus tuus sum. Anxiat.  
**C**aput v. frons etye. oculus. e natus noe.  
 labia e lingua salomonis. Scs uisual. Scs  
 uisual. rogo te p. morem dm nri. pillam ual  
 hericordiam que in passione sibi sociant. et

pendens in cruce. regni suam pmisit. & facti sunt  
 in passione & in resurrectione p dicitur pmiste-  
 ritium & sacramentum qd in gñatur in altari.  
 X. ut simula dei. H. apud dñm impetret indul-  
 gentiam peccator. & grām coram omib; om-  
 nib; omnib; & ut me ita libere & aduua-  
 re ab invidiis & detractionib; & maledicti-  
 onib; omñum inimicor. meor. dignetur sicut  
 tu felix ab iniquo latrone translat<sup>us</sup> es. & in-  
 finies omnia consilia que ad uersam me ma-  
 la ut colligati ad que gñricti sunt omñi inimi-  
 ci mei. p misterium corporis & sanguinis &  
 & p omñ miserationes eius ad que descendit  
 ab omñ iniquo gñis qd cont me gñrati sunt  
**G**loria in excelsis dō & mīra p ap am.  
 hominib; bonę uoluntatis laudamus te be-  
 nedicimus te adoramus te glorificamus te grās  
 agimus t. pte glām tuam magnam dñe deus  
 rex celestis deus pater omnipotens dñe fili un-  
 genite usq. xps & scō spc. dñe deus agns dei  
 filius patris qui tollis peccata mundi miserere

*M. H. ad*

nos. Qui tollis peccata mundi suscipe deprecationem nostram qui sedes ad dexteram patris miserere nob. qm tu solus sanctus tu solus altissimus ihu xpe cum sco sps in gloria dei patris amen.

**Q**uod summe celi ac tere sancte dei pater deus pater ut suscipias omnia famula tua. Tu enim qui sanctus es pater arcum tuum. Tu enim ipse es ihu xpe tuus dei filius qui unigenitum hominem abetant & suscepisti. Tu enim sic resideras in terra. Tu enim benedixisti. Tu enim quod potens est utitur. Tu enim omnia duo dicitur duo deus unum. Tu enim equum diuitem sequuntur ante te. Tu enim quem oibz in pater dicitur. Tu enim martires beati quos corpora uiciorum edidit & pro die reuerterunt. Tu enim sanctas resideret istas omnia. Hinc s. p. De celo uiginti in die dicitur est ad. Tu enim ad angelo. pater tuus s. p. dicitur. Tu enim angelus sic

**Q**uia te meum saluatore meo in peccator  
 que habuisti in peccato meo in carnis  
 in te tuum expe...  
 ne dolore carnis meae et in pace respicias.  
 in firmitate in carnis fauere meam leni  
 ces. vincula peccatorum meorum dissoluas. et  
 me sempiterna in delectatione ducas. in ma  
 laudē et in uiam salutē. **A** pia ad te hosti  
 uis mei p[ro]p[ri]a a te diu genitrix. et in  
 his negotiis quibus in uisus tua magna i  
 remione sum comota. clamorē meū respi  
 cias. in firmitate in anima fauere. meam leni  
 ces. vincula peccatorum meorum dissoluas. et me  
 sempiterna in delectatione ducas. in ma  
 laudē et in uiam salutē. **P**reces meas exaudias.  
 cum his omnibus in lenamen me consolati  
 onis exhibeas. o clementis. o pia. o dulcissi  
 ma ihs maria. p[ro] me et paucis meis. et  
 inuicem si aliquas habeam unum filium  
 tuum de dilectione orare dignare. **O** maria  
 in te filium tuum in te meum tuum comendo

sp̄m meū q̄ corp̄. sensus et cunctos actus  
meos. et om̄ia opa manū meaz. patrem  
q̄ matrem. fratres et sorores. mortuos uel  
iuuos. **M**iserere mei sc̄a maria. q̄ i clina  
aure tua ad p̄ces meas. et liba me ab oī  
bus affligentibus et denahentibus in in  
iuste. **O** maria i tercede. p̄me ad filium  
tuū ne p̄mittat me amplius temptari.  
quā mea fragilitas possit sustinere. s; fa  
ciat cū temptatione p̄uentū. ut possim  
sustinere. ne gaudeant de me inimici.  
q̄ n̄ cœruā in cōspectu eoz. s; cōfortet  
me ad suā uoluntatē faciendā. et mise  
reat mei sic sciat in necessariū eē. **O** ma  
ria ne derelinquas me in hora mortis  
mee. s; ab omī malo eripe me. et p̄duc  
me i locū refrigerii et quietis amez.

**Q**uā sancta maria dī genitrix uirgo  
p̄cor te pannunciationē et natiuita  
tē p̄crucē et passionē p̄surrectionē  
et assensionē unigeniti filii tui ut cū

omnibus sanctis et electis dei in misericordia  
 sera peccatorum [redacted] miser  
 et p[ro]p[ri]is; x[rist]i [redacted] et  
 amen. **O**bscuro te beata maria genui  
 di et d[omi]ni n[ost]ri ut p[ro]p[ri]i meritum et oran  
 onem dei n[ost]ri orationem meam dignetur exau  
 dire ut digna efficiar ad tuam gratiam  
 et consolationem et adiutorium p[ro]ueni  
 re. **S**ancta maria glosa dei genitrix  
 casta et incontaminata maria in  
 maculata electa et deo dilecta sin  
 gulari sanctitate p[re]dicta arg[ue] lau  
 de dignissima que es in p[er]p[et]ua  
 p[ro]p[ri]i mundi discimine exaud  
 ior me miseram. **S**ancta mar  
 ia oratione et intercede p[ro] me et  
 liare ut in illa credo et p[ro]cert  
 quia omne quod vis potes imp[er]e  
 re a filio tuo d[omi]no n[ost]ro ihu x[rist]o q[ui]  
 cum patre et sp[iritu] s[an]c[t]o unus et regn[as]  
 deus p[er] omnia secula seculor[um] amen.